
10.351,04 625,83          
2.796,00   556,59          
1.381,00   141,21          

5,01          62,40            
5.228,22   137,58          

37,84            
44,79            

1.475,38       
475,33          
61,69            

105,00          
85,00            

414,80          
140,01          
210,54          

2.599,50       
1.464,00       

99,78            
26,00            

162,26          
Sanificazione Locali Sede* 600,00          
Acquisto Carta* 254,32          

940,54          
1.139,32       

19.761,27 11.859,71     

7.901,56       
19.761,27     

* 5x1000 2018/2019 *  Fondi 5x1000 Anno 2018
** Fondi 5x1000 Anno 2019

Enel
Materiale di sanificazione Amb.**
Spese C/C Postale

Scheda Tim/Iliad

Materiale di pulizia
Acquisto Pubblicazione
Gestione Sito Web
Rimb. Spese Att. Volontariato

ASSOCIAZIONE PROGETTO MESSINA

Rinfresco Natalizio Soci
Cancelleria/Toner/Carta

Sostituzione Fermature Serranda

Telecom

Bonifico Amazon
Assegnazione 5x1000 2020

Calendari Soci/Tessere
Acquisto Toner*

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2021

ENTRATE USCITE
RIPORTO (quote 5x1000)*
Quote Associative
Contributi da Privati

Manutenzione Estintore*
Materiale pulizia Sacchetti diff.*

Progetto Diamo una mano**
Affitto locali sede sociale*
Porta la Sporta (Borse di tela) *
Amam

IL PRESIDENTE
Carmelo GIAIMO

Multifunzione/Toner**

RESIDUO DA RIPORTARE
TOTALE A PAREGGIO

Befana*
TOTALE ENTRATE TOTALE USCITE 

ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE ONLUS
Sede Legale: Via Comunale Santo, 311 98148 Messina
Sede Sociale: Via Comunale Santo, 288 98148 Messina
C.F. 97079090839 Tel/Fax 0906810151 3473410930
www.progettomessina.it info@progettomessina.it

X0AO
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